

Dane wstępne, niezatwierdzone, niezaudytowane.

GREEN HOUSE DEVELOPMENT S.A.
UL.PUŁAWSKA 2
02-566 WARSZAWA

Rachunek Zysków i Strat
za okres od 01.01.2022r. do 30.09.2022r.
Wariant porównawczy

| Opis | Kwoty w PLN za okres | |
|---|----------------------|----------------------|
| | 30.09.2022 | 31.12.2021 |
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym | 10 159 111,74 | 8 104 050,00 |
| - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 10 159 111,74 | 8 104 050,00 |
| II. Zmiana stanu produktów (+,-) | 0,00 | 0,00 |
| III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV. Przychód netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 8 214 702,01 | 9 765 051,02 |
| I. Amortyzacja | 17 735,00 | 27 673,54 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 187 209,92 | 234 214,62 |
| III. Usługi obce | 5 052 224,60 | 6 849 933,84 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym : | 5 280,64 | 2 936,66 |
| podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| V. Wynagrodzenia | 2 407 688,24 | 1 999 579,48 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 366 622,03 | 390 445,84 |
| -emerytalne | 0,00 | 0,00 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 177 941,58 | 260 267,04 |
| VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| C. Zysk/Strata na sprzedaży (A-B) | 1 944 409,73 | -1 661 001,02 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 458 755,19 | 539 072,89 |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 9 418,70 | 0,00 |
| II. Dotacje | 0,00 | 0,00 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV. Inne przychody operacyjne | 449 336,49 | 539 072,89 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 445 002,64 | 327 787,94 |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III. Inne koszty operacyjne | 445 002,64 | 327 787,94 |
| F. Zysk/Strata na działalności operacyjnej (C+D-E) | 1 958 162,28 | -1 449 716,07 |
| G. Przychody finansowe | 393 470,23 | 464 175,71 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym : | 0,00 | 0,00 |
| a) od jednostek powiązanych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| b) od jednostek pozostałych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| II. Odsetki, w tym : | 393 470,23 | 464 175,71 |
| - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| V. Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. Koszty finansowe | 525 503,25 | 460 390,06 |
| I. Odsetki, w tym : | 450 317,36 | 351 658,22 |
| - dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV. Inne | 75 185,89 | 108 731,84 |
| I. Zysk/Strata brutto na działalności gospodarczej (F+G-H) | 1 826 129,26 | -1 445 930,42 |
| J. Podatek dochodowy | 0,00 | -207 231,71 |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty) | 0,00 | 0,00 |
| L. Zysk/Strata netto (I-J-K) | 1 826 129,26 | -1 238 698,71 |